REQUERIMENTO Nº 39/2014

Divinópolis, 10 de  Junho de 2014

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, Membros Efetivos da Comissão de Saúde desta
Casa, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois de ouvido o soberano plenário,
que seja encaminhada ao Sr. Prefeito Municipal Vladimir de Faria Azevedo, solicitando ao mesmo,
informações da atual realidade do CREVISA, que fomos informados de indícios a respeito de um
possível fechamento.

Justificativa

Esta solicitação faz necessária para avaliação desta Comissão.
.

Atenciosamente,

Vereador Edimilson Andrade
Presidente da Comissão de Saúde

Rodyson Kristinamurt
Secretário da Comissão de Saúde

Marcos Vinícius Alves da Silva
Membro da Comissão de Saúde

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

http://10.3.139.5:8080/sapl/consultas/parlamentar/parlamentar_mostrar_proc?cod_parlamentar=297